Чаваш Республикин
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

Х У Ш У
      02.12.2019 № 1097
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.12.2019 № 1097
г. Канаш

       В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», во исполнение Указа Президента Чувашской Республики от 16.08.2010 г. №95 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих Чувашской Республики и урегулированию конфликтов интересов», в связи с кадровыми изменениями:
 1.Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Канаш Чувашской Республики и урегулированию конфликтов интересов, утвержденный распоряжением администрации города Канаш Чувашской Республики от 22.06.2018 №535 (с изменениями от 02.08.2019 №720, от 17.05.2019 №512) следующие изменения:

     1.1 Вывести из состава: Сладкову С.Н.;

     1.2 Ввести в состав:

     Леонтьеву Е.А.  – начальника правового отдела администрации города Канаш Чувашской Республики, член комиссии;
      2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами – начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Канаш Кисину С.О.
Глава администрации города

                         В.Н. Михайлов